
Lekcja kl IV(23 czerwca) Subject: Test yourself 8. Powtórzenie materiału z rozdziału 8. Wykonaj ćwiczenia
ze str 100 i 101 w zeszycie ćwiczeń.                                      

 



Lekcja Kl IV( 22 czerwca poniedziałek)Subject: Writing a postcard. Pocztówka z
wakacji.Przeczytaj pocztówkę od Emily jest to ćw 7 str 101 w podręczniku.Napisz w
zeszycie pocztówkę skorzystaj  ze wzoru podanego w ćw 8 str 101.Wykonaj ćw 4 ,
5 str 98 i 6 str 99 w zeszycie ćwiczeń.  

 



Lekcja Kl IV( 15 czerwca poniedziałek)Subject: On holiday in Scotland. Na wakacjach w
Szkocji. Przepisz do zeszytu i przetłumacz słówka z ramki Phrase Book  str. 100 w
podręczniku. Przeczytaj dialogi. Odpowiedz na pytania z ćw. 2 str. 100 w podręczniku. Zapisz
odpowiedzi w zeszycie. Wykonaj ćw. 1 i 2 str. 98 w zeszycie ćwiczeń.                                                        
        



 Lekcja kl IV(09 czerwca wtorek) Subject: Present Continuous pytania i krótkie odpowiedzi. Przepisz do
zeszytu zdania z ramki Grammar str 99 w podręczniku. Wykonaj ćw 6 str 99 dopasuj odpowiedzi do pytań i
zapisz je w zeszycie. Zrób ćw 5,6,7 i 8 str 97 w zeszycie ćwiczeń. Odrobioną pracę domową (zdjęcie z
ćwiczeniówki str 96 i 97) proszę przesłać na maila marzgo@poczta.onet.pl do środy 10 czerwca.

https://poczta.wp.pl/k/#


 

Lekcja Kl IV( 08 czerwca poniedziałek)Subject:Holiday snapshots. Zdjęcia z wakacji. Praca z
tekstem.Przepisz do zeszytu i przetłumacz słówka z ćw 4 str 99 w podręczniku. Skorzystaj ze słownika na
str 102 w podręczniku.Przeczytaj tekst. Wykonaj ćw 2 str 98 zapisz zdania w zeszycie.W ćw 3 str 98
odszukaj wyrazy i zapisz je w zeszycie.W zeszycie ćwiczeń zrób ćw 1,2,3 i 4 str 96   



Lekcja kl IV(5 czerwca)Subject: Present Continuous. Ćwiczenia gramatyczne. Wykonaj ćw 1,2,3 ze str 94 i
ćw 5,8 i 9 str 95 w zeszycie ćwiczeń. Odrobioną pracę domową (zdjęcie ćwiczeniówki) proszę przesłać
na adres marzgo@poczta.onet.pl do piątku 05 czerwca.               

 

https://poczta.wp.pl/k/#
https://poczta.wp.pl/k/#


Lekcja kl IV(03 czerwca) Subject: Present Continuous(positive and negative). Przepisz do zeszytu notatkę z załącznika dotyczącą
budowy i zasady tworzenia zdań w czasie Present Continuous. Wykonaj ćw 7 str 97 w podręczniku. Przepisz do zeszytu uzupełnione
zdania.         

>>  Załącznik

https://drive.google.com/file/d/1tQGKX8GOvkbIdmqixdJCCAUIWxWQFTfy/view?usp=sharing


Lekcja Kl IV( 01czerwcaponiedziałek)Subject: The answer to the puzzle.Historyjka obrazkowa.Przepisz do zeszytu i przetłumacz słówka z
ramki w ćw 3 str 96 w podręczniku i słówka opisujące pogodę z ćw 4 str 97. Skorzystaj ze słownika str 102 w podręczniku.Przeczytaj
historyjkę odpowiedz na pytania z ćw 2 str 96. Zapisz odpowiedzi w zeszycie. Wykonaj ćw 6 str 97 w podręczniku. Przepisz do zeszytu
uzupełnione zdania.                                                                                 



Lekcja kl IV(28 maja)Subject:Test yourself 7. Powtórzenie materiału z rozdziału 7.Wykonaj ćw ze str 88 i 89 w zeszycie ćwiczeń.
Odrobioną pracę domową( zdjęcie z ćwiczeniówki str 88-89 i wypełniony formularz z zeszytu) prześlij na
adres marzgo@poczta.onet.pl do piątku 29 maja.                                                                                

https://poczta.wp.pl/k/#


 Lekcja kl IV( 26 maja) Subject:Writing. Formularz w klubie sportowym.Przeczytaj formularz z ćw 6 str 89 w podręczniku.Przeczytaj
dokładnie polecenie do ćw 7 str 89 w podręczniku. Napisz w zeszycie podobny formularz i uzupełnij go. Wykonaj ćw 7 str 87 w zeszycie
ćwiczeń.  



Lekcja Kl IV( 25maja poniedziałek)Subject:My favourite sport. Przepisz do zeszytu i przetłumacz zdania z ramki Phrase Book Talking
about sports. Przeczytaj dialogi. Wykonaj ćw 1 str 88 w podręczniku dopasuj nagłówki do dialogów zapisz odpowiedzi w zeszycie. W ćw 2
str 88 w podręczniku odpowiedz w zeszycie na pytania dotyczące dialogów. W zeszycie ćwiczeń zrób ćw 1 i 2 str 86                                
                                



 Lekcja kl IV( 21 maja) Subject:People and sport.Przerysuj do zeszytu tabelkę z ćw 4 str 89 w podręczniku Sport People i uzupełnij ją
nazwami sportowców. Wykonaj ćw 3 i 4 str 86 w zeszycie ćwiczeń.                                                           



Lekcja kl IV (19 maja wtorek) Subject: Prepositions of time. Zapoznaj się z materiałem do lekcji 19 Prepositions of time na stronie
gov/zdalne lekcje. Po wpisaniu adresu wybierz kl IV przedmioty j.angielski Maj lekcja 19 Prepositions of time. Obejrzyj filmik(materiał do
zajęć 1). Wykonaj w zeszycie ćwiczenia z karty pracy w PDF materiał do zajęć 3.Z zeszytu ćwiczeń zrób zad 4,5 i 6 str 85.    Odrobioną
pracę domową(podpisane zdjęcie  z zeszytu i ćwiczeniówki) należy przesłać na adres marzgo@poczta.onet.pl do piątku 22maja 
   

 

https://poczta.wp.pl/k/#


Lekcja Kl IV( 18maja poniedziałek) Subject: Time expressions. Przyimki czasu. Przerysuj do zeszytu tabelkę ramki Grammar str 87 w
podręczniku.Wykonaj w zeszycie ćw 7 str 87. Napisz uzupełnione zdania.  

 



kl IV( 14 maja) Subject:Wyposażenie sportowca.Przepisz do zeszytu i przetłumacz słówka z ćw 4 str 87 w podręczniku. Następnie w ćw
5/87(przeczytaj dokładnie polecenie) wybierz cztery dyscypliny sportu i narysuj w zeszycie diagramy. Wykonaj ćw 2 i 3 str 84 w zeszycie
ćwiczeń.   

 



 Lekcja kl IV (12 maja wtorek) Subject: My sports kit. Praca z tekstem.Przeczytaj test ze strony 86 w podręczniku.Wykonaj w zeszycie
ćwiczenie 2 i 3 str 86. W ćw 2 przepisz pytania i właściwą odpowiedź w ćw 3przetłumacz słówka z żółtej ramki i dopasuj do nich
definicje. Skorzystaj ze słownika na str 90 w podręczniku. Wykonaj ćw 1 str 84 z zeszytu ćwiczeń.                                             

 



Lekcja Kl IV( 11maja poniedziałek) Subject: Przysłówki częstotliwości-ćwiczenia gramatyczne. Napisz w zeszycie jak często wykonujesz
czynności podane w zielonej ramce w ćw 8 str 85 w podręczniku.Z każdym ułóż zdanie pamiętając o przysłówku częstotliwości. Wykonaj
ćw 5,6 i 8 str 83 w zeszycie ćwiczeń. Odrobioną pracę domową(podpisane zdjęcie) należy przesłać na
adres marzgo@poczta.onet.pl do środy 13maja                                                                                                                               
                                                                               

https://poczta.wp.pl/k/#


 

  Lekcja kl IV( 7 maja) Subject:Present Simple - przysłówki częstotliwości.Przepisz do zeszytu regułkę z
ramki Grammar str 85 w podręczniku. Przepisz tłumaczenie przysłówki częstotliwości: always-zawsze
,usually- zazwyczaj,often-często, sometimes-czasami, never- nigdy. Wykonaj ćw 6 i 7 str 85
podręcznik przepisz zdania do zeszytu.



 

  Lekcja kl IV (5 maja wtorek) Subject: Dyscypliny sportowe. Przepisz do zeszytu i przetłumacz nazwy
dyscyplin sportowych z ćw 4 str 85 w podręczniku.Skorzystaj ze słownika str 90 w podręczniku.
Przepisz do zeszytu uzupełnione zdania z ćw 5 str 85( przed nazwami dyscyplin należy wstawić
czasownik go lub play).



 

Lekcja Kl IV( 4 maja poniedziałek) Subject: I love football. Historyjka obrazkowa. Przeczytaj historyjkę
ze str 84 w podręczniku. Wykonaj ćw 2 str 84 odpowiedz na pytania (całymi zdaniami). Zapisz
odpowiedzi w zeszycie.  

 



Lekcja (30 kwietnia czwartek)Subject: Learn more- ćwiczenia.Wykonaj ćwiczenie 1,2 i 3 str 78 oraz 1, 2 i 3
str 79 w zeszycie ćwiczeń.                  



 Lekcja (28 kwietnia wtorek) Subject:Test yourself 6. Powtórzenie wiadomości z rozdziału 6. Wykonaj
ćwiczenia ze strony 76 i 77 w zeszycie ćwiczeń.                                                                                             
  



Lekcja (27 kwietnia poniedziałek)

Subject: Writing an e-mail.

Przeczytaj wiadomość jest to ćw 6 str 77 w podręczniku i odpowiedz pełnymi zdaniami na pytania pod
tekstem. Zapisz zdania w zeszycie.                                                                                                                 
                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                       
          



Język angielski 20 i 21 kwietnia 2020r.

Lekcja j. angielskiego (20 kwietnia)Subject: Do your friends play tennis? Ćwiczenia gramatyczne.
Wykonaj ćwiczenie 6 7 i 9 str75 w zeszycie ćwiczeń.                                                                             
                                                                          Lekcja (21 kwietnia) Subject: Can you do it?  Wykonaj
ćwiczenie 2,3 5 i 6 str 79 w podręczniku. Przepisz uzupełnione zdania do zeszytu. Lekcja (24
kwietnia) Subject: A young drummer.Praca z tekstem. Przepisz do zeszytu słówka z ramki Glossary
str 80 w podręczniku. Przeczytaj tekst uzupełnij zadnia z ćw 2 str  81 w podręczniku. Przepisz zdania
do zeszytu.          



Lekcja kl IV 16 kwietnia Subject:Present Simple.Pytania i krótkie odpowiedzi. Przepisz do zeszytu
regułkę z tabelki Grammar str.77 w podręczniku. Wykonaj ćwiczenia z załącznika, przepisz je do
zeszytu.
>> Karta pracy

https://drive.google.com/file/d/1UP6lcOAitPHgbLHFKwIyowUm3SyHGi3Y/view?usp=sharing


   Lekcja (wtorek) 7 kwietnia

Subject: What do you do in your free time? Co lubisz robić w  wolnym czasie?

Wykonaj ćwiczenie 1,2 i 3 str 74 w zeszycie ćwiczeń. Napisz w zeszycie 5 zdań z czasownikiem like
co lubisz robić w wolnym czasie. np I like playing football. Zapamiętaj ,że po like -zawsze czasownik -
ing.

Powodzenia.     



Lekcja (poniedziałek ) 6 kwietnia

Subject:Talking about hobbies.

Rozmawiamy o  naszych zainteresowaniach. Przepisz do zeszytu zdania z ramki Phrase book str. 76-
podręcznik i przetłumacz je. Przeczytaj dialog i wykonaj ćwiczenie 2 str 76 -podręcznik.W razie pytań
proszę o kontakt na maila marzgo@poczta.onet.pl                                                                                     
                                                                                                                                                                 
                                              
 



 Lekcja języka angielskiego 2 kwietnia czwartek Subject: Czas Present Simple - ćwiczenia
gramatyczne. Proszę wykonać wszystkie ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń str 72 i 73. Zeszyty
przedmiotowe i zeszyty ćwiczeń sprawdzę po powrocie do szkoły.  

 



Lekcja języka angielskiego 31 marca wtorek Subject:  Czas Present Simple. Zapoznaj się z
zasadą budowania zdań twierdzących i przeczących w czasie Presant Simple (tabelka
grammar str 75 podręcznik). Przepisz do zeszytu i przetłumacz czasowniki  z ramki
vocabulary.  Wykonaj ćw 5 i 6 str.75 z podręcznika.Przepisz  zdania do zeszytu     i  uzupełnij
je.                                                                                                                 



Lekcja języka angielskiego 30 marca poniedziałek Subject: Elephant training.
Praca z tekstem. Przeczytaj tekst str 74 podręcznik , wykonaj w zeszycie ćw 2 i 3
str 74 podręcznik. Przetłumacz słówka z żółtej ramki z ćw 3 str. 74 podręcznik. W
razie pytań proszę przesłać wiadomość na mailamarzgo@poczta.onet.pl.               
                                                                                                                                                             
     



lekcja 26 marca

Proszę zalogować się na stronie gov.pl/zdalnelekcje następnie wybrać klasę 4 i
przedmiot język angielski. Zapoznaj się z materiałami 1i3 lekcja 1.Napisz temat w
zeszycie 7 Continents and 5 oceans. Wypisz pod tematem nazwy kontynentów,
rzek, mórz i oceanów po angielsku i po polsku. Poćwicz wymowę słówek
naciskając  ikonę głośnik. Uczniowie mogą kierować pytania  na adres e-
mail marzgo@poczta.onet.pl

Pozdrawiam.

 


